
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie  art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2018 r poz. 994 z póż.zm) oraz § 14 pkt.4 Statutu Gminy Raków z dnia 29 listopada 
2016 r.
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego NR 198, poz. 3972) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Zbigniew Feldman,
2) Małgorzata Gołyska,
3) Danuta Król.

2. Na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Panią  Danutą Król

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: D7F0375D-77FC-4DE5-AD0C-196EA15B5738. Podpisany Strona 1




